
ZARZĄDZENIE NR 997/21 
BURMISTRZA ŚWIECIA 
z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz paragrafu 13 uchwały Nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., 
poz. 177 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 205/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2021, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Świeciu Nr 223/21 z dnia  
4 lutego 2021 r., Nr 234/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 254/21 z dnia 30 czerwca i Nr 264/21 z dnia  
16 września 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Świecia Nr 784/21 z dnia 22 lutego 2021 r., 
Nr 824/21 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 854/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r.,Nr 874/21 z dnia 31 maja 
2021 r., Nr 892/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 891/21 z dnia 5 lipca 2021 r., Nr 931/21 z dnia 
5 sierpnia 2021 r. i Nr 965/21 z dnia 20 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 plan dochodów zwiększa się o 108.806,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
212.765.377,83 zł. 

2. W § 2 pkt 2 dochody bieżące ustala się w wysokości – 198.458.783,83 zł, w tym na: 

᠆  dotacje na zadania zlecone (§§ 201, 206) – 48.367.319,68 zł, 
3. W § 2 pkt 3 dochody majątkowe ustala się w wysokości – 14.306.594,- zł 

4. W § 3 pkt 1 plan wydatków zwiększa się o 108.806,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
– 234.115.377,83 zł 

5. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 191.113.133,83 zł 

᠆ wynagrodzenia osobowe - 67.932.616,45 zł, 
᠆  dotacje - 12.922.079,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym 

załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej.  
6. W § 3 pkt 3 wydatki majątkowe ustala się w wysokości – 43.002.244,- zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały budżetowej. 

7. W § 7 pkt 1 przyjmuje się plan finansowy – dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości 
–  48.367.319,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik 
Nr 8 do uchwały budżetowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Świecia 

 
 

Krzysztof Kułakowski 

Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 997/21 z dnia 30 września 2021r. zmieniający                            
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.                                               

PLAN DOCHODÓW NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-21
Ogółem

Stan na
dzień:20-09-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

39 902,00484 949,10 524 851,10
484 949,1075011 Urzędy wojewódzkie 39 902,00524 851,10

750 39 902,00Administracja publiczna 585 156,10 625 058,10

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 904,61379 539,03 383 443,64

379 539,0380153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

3 904,61383 443,64
801 3 904,61Oświata i wychowanie 4 054 314,03 4 058 218,64

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

65 000,00279 225,00 344 225,00

279 225,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

65 000,00344 225,00
855 65 000,00Rodzina 47 099 579,12 47 164 579,12

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 108 806,61212 656 571,22 212 765 377,83

Podpisany Strona 2



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 997/21 z dnia 30 września 2021r. 
 

zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.

PLAN WYDATKÓW NA 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-21
Ogółem

Stan na
dzień:20-09-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00149 000,00 119 000,00
160 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -30 000,00130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0075 000,00 90 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz

i opinii
15 000,0085 000,00 100 000,00

200 000,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00230 000,00

710 0,00Działalność usługowa 605 000,00 605 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 902,00335 049,10 374 951,10
484 949,1075011 Urzędy wojewódzkie 39 902,00524 851,10

750 39 902,00Administracja publiczna 12 790 925,88 12 830 827,88

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

-1 469,1615 648,93 14 179,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,663 757,80 3 796,46
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 335,11360 132,30 365 467,41

379 539,0380153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

3 904,61383 443,64
801 3 904,61Oświata i wychowanie 59 351 013,03 59 354 917,64

3110 Świadczenia społeczne -33 000,0013 672 700,00 13 639 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,001 578 800,00 1 611 800,00

15 787 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0015 787 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00279 225,00 344 225,00

279 225,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

65 000,00344 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00846 388,00 855 388,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,0021 551,00 22 351,00
4260 Zakup energii -9 800,0085 484,00 75 684,00

2 680 000,0085516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,002 680 000,00

855 65 000,00Rodzina 49 157 379,12 49 222 379,12

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 108 806,61234 006 571,22 234 115 377,83

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 143,51 0,00 437 143,51

01095 Pozostała działalność 437 143,51 0,00 437 143,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

437 143,51 0,00 437 143,51

750 Administracja publiczna 525 156,10 39 902,00 565 058,10

75011 Urzędy wojewódzkie 484 949,10 39 902,00 524 851,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

484 949,10 39 902,00 524 851,10

75056 Spis powszechny i inne 40 207,00 0,00 40 207,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 207,00 0,00 40 207,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
6 140,00 0,00 6 140,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 140,00 0,00 6 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 140,00 0,00 6 140,00

801 Oświata i wychowanie 379 539,03 3 904,61 383 443,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
379 539,03 3 904,61 383 443,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379 539,03 3 904,61 383 443,64

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 0,00 3 500,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 422 455,31 0,00 1 422 455,31

85203 Ośrodki wsparcia 675 690,00 0,00 675 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

675 690,00 0,00 675 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 641,31 0,00 33 641,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 641,31 0,00 33 641,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 540,00 0,00 6 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 540,00 0,00 6 540,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 706 584,00 0,00 706 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

706 584,00 0,00 706 584,00

855 Rodzina 45 484 579,12 65 000,00 45 549 579,12

85501 Świadczenie wychowawcze 29 564 200,00 0,00 29 564 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 564 200,00 0,00 29 564 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 637 700,00 0,00 15 637 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 637 700,00 0,00 15 637 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 301,12 0,00 1 301,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 301,12 0,00 1 301,12

85504 Wspieranie rodziny 2 153,00 0,00 2 153,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 153,00 0,00 2 153,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Świecia nr 997/21 z dnia 30 września 2021r.

zmieniający Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021R.

Podpisany Strona 4



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
279 225,00 65 000,00 344 225,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 225,00 65 000,00 344 225,00

48 258 513,07 108 806,61 48 367 319,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 143,51 0,00 437 143,51

01095 Pozostała działalność 437 143,51 0,00 437 143,51

4300 Zakup usług pozostałych 8 571,44 0,00 8 571,44

4430 Różne opłaty i składki 428 572,07 0,00 428 572,07

750 Administracja publiczna 525 156,10 39 902,00 565 058,10

75011 Urzędy wojewódzkie 484 949,10 39 902,00 524 851,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 049,10 39 902,00 374 951,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 0,00 41 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 0,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

75056 Spis powszechny i inne 40 207,00 0,00 40 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 0,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 682,00 0,00 38 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
6 140,00 0,00 6 140,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 140,00 0,00 6 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 140,00 0,00 6 140,00

801 Oświata i wychowanie 379 539,03 3 904,61 383 443,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
379 539,03 3 904,61 383 443,64

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

15 648,93 -1 469,16 14 179,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 757,80 38,66 3 796,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360 132,30 5 335,11 365 467,41

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 0,00 3 500,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657,00 0,00 1 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00 0,00 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 0,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 0,00 1 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 315,00 0,00 315,00

852 Pomoc społeczna 1 422 455,31 0,00 1 422 455,31

85203 Ośrodki wsparcia 675 690,00 0,00 675 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 100,00 0,00 394 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 0,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 863,00 0,00 73 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 437,00 0,00 10 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 038,00 0,00 31 038,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 0,00 23 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 360,00 0,00 3 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00 0,00 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 917,00 0,00 50 917,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 0,00 2 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 0,00 12 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 0,00 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 0,00 4 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00

Razem:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021R.

Podpisany Strona 5



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 641,31 0,00 33 641,31

3110 Świadczenia społeczne 32 976,74 0,00 32 976,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 0,00 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 469,57 0,00 469,57

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 540,00 0,00 6 540,00

3110 Świadczenia społeczne 6 540,00 0,00 6 540,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 706 584,00 0,00 706 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 706 584,00 0,00 706 584,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 45 484 579,12 65 000,00 45 549 579,12

85501 Świadczenie wychowawcze 29 564 200,00 0,00 29 564 200,00

3110 Świadczenia społeczne 29 314 200,00 0,00 29 314 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 0,00 170 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 0,00 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 0,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 0,00 2 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 637 700,00 0,00 15 637 700,00

3110 Świadczenia społeczne 13 672 700,00 -33 000,00 13 639 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 800,00 0,00 292 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 200,00 0,00 34 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 800,00 33 000,00 1 611 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 0,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 0,00 10 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 900,00 0,00 4 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 301,12 0,00 1 301,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 301,12 0,00 1 301,12

85504 Wspieranie rodziny 2 153,00 0,00 2 153,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 799,60 0,00 1 799,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,32 0,00 309,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,08 0,00 44,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
279 225,00 65 000,00 344 225,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 279 225,00 65 000,00 344 225,00

48 258 513,07 108 806,61 48 367 319,68Razem:

Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Burmistrza Świecia

Nr 997/21 z 30 września 2021 r.

zmieniający Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu

Nr 205/20 z 29 grudnia 2020 r. 

60004, § 2710

60004, § 2710

37 900

20 000

Dotacje celowe  

pomoc finansową 

między jst

Rozdział, paragraf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Świecie w 2021 r.

60014, § 6300

Rozdział, 

paragraf

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

6 535 000

63095, § 2480

92105, § 2480

92109, § 2480

92109, § 2480

92109, § 2480

92109, § 2480

01009, § 2830

63003, § 2360

71095, § 2360

80101, § 2540

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe, specjalna organizacja 

Szkoły niepubliczne, zakup podręczników

Przeciwdziałanie narkomanii 

Dotacje celowe

63 000

55 000

92195, § 2360

92605, § 2820Sport / Stowarzyszenia

85195, § 2360

85412, § 2360

85516, § 2540

92108, § 2360

80104, § 2540

80149, § 2540

80153, § 2830

85153, § 2360

85154, § 2360

80150, § 2540

90095, § 6230

90095, § 6230

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP

Oczyszczalnie przydomowe i zbiorniki na 

wodę deszczową

Likwidacja eternitu
Ekologiczne źródła energii i 

termomodernizacja budynków 1 620 000

110 000

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

110 000

20 000

67 000

100 000

40 000

2 299 179,77

80 000

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

14 179,77

10 000

Dotacje podmiotowe

ꟷ

Razem 

Razem 

Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

6 535 000ꟷ

ꟷ

ꟷ

Wydatki bieżące - razem

Wydatki majątkowe - razem

2 230 000

200 000

200 000

100 000

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

1 740 000

Wydatki bieżące - razem 

Wydatki majątkowe - razem

75412, § 6230

90001, § 6230

90026, § 6230

1 434 000

1 434 000

1 491 900

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

4 030 000

Podmiot otrzymujący /Cel

2 950 000

1 850 000

680 000

850 000

ꟷ

ꟷ

57 900
ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

15 000

190 000

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

800 000

1 850 000

400 000

960 000

4 529 179,77 4 030 000

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

ꟷ

0

ꟷ

ꟷ

20 000

Dofinansowanie – ogródki działkowe

Powiat Świecki – transport

Gmina Chełmno – transport

OKSiR - turystyka

Izba regionalna

OKSiR – kultura

Biblioteka

OKSiR – obiekty

OKSiR – sport

Powiat Świecki – drogi

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Profilaktyka zdrowia / Stowarzyszenia

Wypoczynek dzieci / Stowarzyszenia

Żłobki niepubliczne

Orkiestry / Stowarzyszenia

Zadania z zakresu kultury / Stowarzyszenia

Gminne Spółki Wodne

Turystyka / Stowarzyszenia

Inkubator / Stowarzyszenia 

Szkoły podstawowe

Przedszkola niepubliczne

Podmiot otrzymujący /Cel

Podpisany Strona 7



Uzasadnienie do

Zarządzenia Burmistrza Świecia

Nr 997/21 z dnia 30 września 2021 r.

Wprowadza się do Budżetu otrzymane dotacje na realizację zadań zleconych.

1. Zwiększa się dotację celową o 39.902,- zł (rozdz. 75011) z przeznaczeniem na zadanie

z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2021

roku.

2. Zwiększa się dotacje celowe o 3.904,61 zł (rozdz. 80153) z przeznaczeniem na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

3.  Zwiększa się dotację na zadania zlecone o 65.000,- zł (rozdz. 85513) z przeznaczeniem na

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenie

rodzinne.

Wszystkie otrzymane dotacje wprowadza się na realizację zadań zgodnie z otrzymanymi

decyzjami.

Ponadto dokonuje się zmian wynikających z bieżącej analizy planu wydatków.

1. Plany zagospodarowania przestrzennego (-)30.000,- zł (rozdz. 71004)

Środki zabezpieczone na opracowanie miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego, zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego oraz projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji celu publicznego są

wystarczające i można część z nich wykorzystać na inne zadania.

2. Zadania z zakresu geodezji i kartografii (+)30.000,- zł (rozdz. 71012)

Przenosi się kwotę 30 tys. zł z rozdziału 71004 do rozdziału 71012.

Ze środków w § 4300 finansowaliśmy między innymi proces zmiany granic miasta.

W związku z powyższym, aby umożliwić realizację wszystkich zadań związanych między

innymi z podziałami nieruchomości oraz ich wykupami istnieje potrzeba zwiększenia środków

na ten cel.

Bardzo dobre wyniki ze sprzedaży nieruchomości gminy w 2021 r. powodują potrzebę wycen

i inwentaryzacji nieruchomości. Ponadto prowadzimy postępowania o naliczenie opłaty

adiacenckiej, co również związane jest z opracowaniem wycen nieruchomości. W związku

z tym koniecznym jest zwiększenie środków na to zadanie.

Podpisany Strona 8



3. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (rozdz. 85502)

Przesunięcia między paragrafami mają związek z potrzebą zapewnienia odpowiednich

środków na składki na ubezpieczenie społeczne świadczeniobiorców.

4. System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (rozdz. 85516)

Proponowane zmiany między paragrafami wynikają z konieczności zabezpieczenia większych

środków na wynagrodzenia w związku z brakiem środków unijnych, które miały pokrywać

koszty wynagrodzeń w Żłobku nr 2.

Podpisany Strona 9


	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	855 - Rodzina
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	855 - Rodzina



